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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J99503301A

2. Data e Regjistrimit 01/04/2000
3. Emri i Subjektit KORAVI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Puke  PUKE Ndertese private, Komuna Qafe-Mali 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit te artikujve ushqimore dhe indutriale, 
me shumice dhe pakice, import eksport, tregtim te 
lubrifikanteve dhe karburanteve, import eksport te 
makinerive, paisjeve dhe pjese kembimi per to, ne fushen e 
transporteve te ndryshme te mallrave dhe te udhetareve, 
veprimtari private ndertuese,zyre per kembim valute, 
investimeve pyjesh; mbareshtrim pyjesh, rruge pujore, 
mbrojte nga semundjet dhe demtuesit e zjarrit, pyllezime, 
permiresime, pyjesh,sistemime malore dhe shfrytezim 
pyjesh.Tregti lende drusore,prodhim dhe shitje 
paletash.Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te makinerive per prodhim bujqesor dhe blegtoral,traktore, 
mjete transporti si dhe linja dhe makineri te perpunimit te 
produkteve agro-ushqimore, industriale, bimeve medicinale 
dhe eterovajore,pijeve alkolike,detergjenteve,produkteve 
kozmetike etj.Import-Eksport dhe tregtimushqimesh per 
njerez, kafshe dhe peshq.Hartimit te projekteve dhe planeve 
te menaxhimit te pyjeve, flores spontane ,kullotave dhe 
gjuetise turistike.Kultivim, grumbullim, perpunim, import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice bimesh 
mjekesore e eterovajore,perimesh ,drithrash dhe frutash te 
fresketa,konservuara dhe perpunuara.Prodhim farerash dhe 
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fidanesh dhe tregtim i tyre.Krijimi i sherbimeve hoteliere, 
restorante dhe turistike brenda dhe jashte 
Shqiperise.Konsulence ne fushen e ekonomise,bujqesise, 
blegtorise dhe ushqimit duke perfshire planet menaxhimit te 
cilesise, mjedisit, turizmit dhe agro-turizmit si dhe standartet 
e ndryshem si psh ISO, bujqesi organike, CE etj.
Nikoll Gjinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2018                Deri: 10/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikollGjinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Valias, Fshati Çerkez, afer 
subjektit ANI SHPK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KORAVI
E-Mail: www.gjinaj.nikoll@gmail.com  
Telefon: 0682081440  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.4, date 
03.09.2008 per shtimin e objektit te veprimtarise si me 
poshte: Aktivitet ne fushen e kerkimit, zbulimit, shfytezimit 
te  mineraleve te grupit 1, 2, 3 dhe 4 si dhe transportin, 
eksportin dhe tregtimin e tyre.Prodhim, perpunim e tregtim 
te mineraleve metalore e jometalore si dhe import eksport te 
tyre.Tregtim me shumice e pakice te lendeve plasese si dhe 
perdorimin civil te tyre ne fushen minerare, ne siperfaqje 
ndertim rrugesh, etj

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-010649-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/01 Numri i Vendimit:8351, Gjykata:Tirane
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/1995 Data e regjistrimit: 25-01-1995 Emri i subjektit: ' KORAVI"  Forma ligjore: SH.P.K. Data 
e themelimit: 25-01-1995 Kohezgjatja: PA AFAT Selia: FUSHE ARREZ Kapitali: 
100.000 LEKE Objekti: Ne fushen e tregtimit te artikujve ushqimore dhe indutriale, me 
shumice dhe pakice, import eksport, tregtim te lubrifikanteve dhe karburanteve me 
shumice e pakice, import eksport te makinerive, paisjeve dhe pjese kembimi per to, ne 
fushen e veprimtarise se ushqimit social, bar bufe restorant, hoteleri dhe turizem, ne fushen 
e transporteve te ndryshme te mallrave dhe te udhetareve, veprimtari private ndertuese,zyre 
per kembim valute.  Perfaqesues ligjor: NIKOLL GJINAJ Ortaket: NIKOLL GJINAJ

Lista e Dokumenteve:
R15-Nr.2-RP16-November-20070045.pdf

2. 13/06
/1995

Numri i Vendimit:8351/1, Gjykata:Tirane
Shtim aktiviteti i shoqerise edhe ne sferen e shfrytezimit, prerjes perpunimit, transportimit 
dhe te tregtimit te lendes drusore.

Lista e Dokumenteve:
R15-Nr.2-RP16-November-20070045.pdf

3. 08/04
/1999

Numri i Vendimit:8351/1, Gjykata:Tirane
Shtese objekti edhe ne fushen investimeve pyjesh; mbareshtrim pyjesh, rruge pujore, 
mbrojte nga semundjet dhe demtuesit e zjarrit, pyllezime, permiresime, pyjesh, sistemime 
malore dhe shfrytezim pyjesh.

Lista e Dokumenteve:
R15-Nr.2-RP16-November-20070045.pdf

4. 18/04
/2007

Numri i Vendimit:8351/3, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise se shoqerise ne fushen e artizanatit; rrobaqepesi per 
prodhimin, qepjen e konfeksioneve te ndryshme, shitjen e tyre brenda dhe jashte vendit. 
Prodhim lekure te ndryshme gome, si dhe lyerjen e tyre, me boje, shitjen  e tyre. Prodhim 
kepucesh, qepje, montim ambalazhim, shitje.

Lista e Dokumenteve:
R15-Nr.2-RP16-November-20070045.pdf

04/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169585-09-08
Data e Themelimit ishte            "25/11/1995"          u be            "25/01/1995"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682081440")         
Data e Themelimit ishte            "25/11/1995"          u be            "25/01/1995"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.4, date 03.09.2008 per shtimin e objektit te veprimtarise si me poshte: Aktivitet ne 
fushen e kerkimit, zbulimit, shfytezimit te  mineraleve te grupit 1, 2, 3 dhe 4 si dhe 
transportin, eksportin dhe tregtimin e tyre.Prodhim, perpunim e tregtim te 
mineraleve metalore e jometalore si dhe import eksport te tyre.Tregtim me shumice e 
pakice te lendeve plasese si dhe perdorimin civil te tyre ne fushen minerare, ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED899A5-83A6-4C38-AAD3-FFE47FE043B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED899A5-83A6-4C38-AAD3-FFE47FE043B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED899A5-83A6-4C38-AAD3-FFE47FE043B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED899A5-83A6-4C38-AAD3-FFE47FE043B8
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siperfaqje ndertim rrugesh, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikoll Gjinaj")                      Nga data "25/01/1995
eshte larguar administratori:            ("NIKOL DED GJINAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-937194-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2012, i ortakut te vetem te 
shoqerise per hapjen e nje adrese sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion tip SCANIA, targe TR 7274S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-212981-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
07.10.2013 ku ehste vendosur: Hapja e ardeses dytesore te ushtrimit te aktivitetit. 
Depozitimi i statutit te shoqerise ne pershtatje me ligjin nr.9901,date 14.04.2008, “Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”,Neni 230.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("www.gjinaj.nikoll@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te artikujve ushqimore dhe indutriale, me 
shumice dhe pakice, import eksport, tregtim te lubrifikanteve dhe karburanteve, import 
eksport te makinerive, paisjeve dhe pjese kembimi per to, ne fushen e transporteve te 
ndryshme te mallrave dhe te udhetareve, veprimtari private ndertuese,zyre per kembim 
valute, investimeve pyjesh; mbareshtrim pyjesh, rruge pujore, mbrojte nga semundjet dhe 
demtuesit e zjarrit, pyllezime, permiresime, pyjesh,sistemime malore dhe shfrytezim 
pyjesh")          u be            ("Ne fushen e tregtimit te artikujve ushqimore dhe 
indutriale, me shumice dhe pakice, import eksport, tregtim te lubrifikanteve dhe 
karburanteve, import eksport te makinerive, paisjeve dhe pjese kembimi per to, ne 
fushen e transporteve te ndryshme te mallrave dhe te udhetareve, veprimtari private 
ndertuese,zyre per kembim valute, investimeve pyjesh; mbareshtrim pyjesh, rruge 
pujore, mbrojte nga semundjet dhe demtuesit e zjarrit, pyllezime, permiresime, 
pyjesh,sistemime malore dhe shfrytezim pyjesh.Tregti lende drusore,prodhim dhe 
shitje paletash.Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te makinerive per 
prodhim bujqesor dhe blegtoral,traktore, mjete transporti si dhe linja dhe makineri 
te perpunimit te produkteve agro-ushqimore, industriale, bimeve medicinale dhe 
eterovajore,pijeve alkolike,detergjenteve,produkteve kozmetike etj.Import-Eksport 
dhe tregtimushqimesh per njerez, kafshe dhe peshq.Hartimit te projekteve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3349F4DA-F66D-4A5D-B56F-DF90BCAE60B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E001A8F-C369-46C4-BA11-48689E6E8464
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planeve te menaxhimit te pyjeve, flores spontane ,kullotave dhe gjuetise 
turistike.Kultivim, grumbullim, perpunim, import-eksport dhe tregtim me shumice 
dhe pakice bimesh mjekesore e eterovajore,perimesh ,drithrash dhe frutash te 
fresketa,konservuara dhe perpunuara.Prodhim farerash dhe fidanesh dhe tregtim i 
tyre.Krijimi i sherbimeve hoteliere, restorante dhe turistike brenda dhe jashte 
Shqiperise.Konsulence ne fushen e ekonomise,bujqesise, blegtorise dhe ushqimit duke 
perfshire planet menaxhimit te cilesise, mjedisit, turizmit dhe agro-turizmit si dhe 
standartet e ndryshem si psh ISO, bujqesi organike, CE etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Valias, Fshati Çerkez, afer subjektit ANI SHPK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Ndertese 
private, Komuna Qafe-Mali;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         KOMUNA 
Q. MALI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Gjinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-218422-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
11.10.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e dy (2) adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"SHABAN BARDHOSHI" KOMBINAT;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion tip SCANIA, targe TR 7274S;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561732-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F321723D-B8A9-4FF8-AAF0-4B4B52A8E972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B993AE9-97F8-4A2A-BAB2-7704859A9198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128E6791-ED9C-4758-994B-86F3FC6B0936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8F5BCB-6C6A-43C2-89B8-239381E16C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A13F07-DA67-41F0-9590-359387AF4931
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819293-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjeto r2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093093-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172435-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182145-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2538D4-5EDD-4F86-A1DA-4634D177A79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDCA523-E740-4888-8A33-F3B0B8AD9C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA8CBC9-7693-4C97-8BBD-F3FCE2857337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9B174E-4325-4930-BEA0-6DB49CAF99A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE34C1AE-7632-4950-AFDA-F85B9A97DE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E147C8-59A5-491F-A6A2-0A0BE8CFBC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5674AABA-AC4C-4B85-A0E1-542629368804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C23161-075A-4592-BCFF-23F32D74322E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA06136-44C5-46EB-9AAF-2594F11D8B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F720C5-A83F-4D20-AF0C-3670C5820860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E63DA5-43C3-4641-ADFB-8B54E24ECF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BAF3D8-F1DB-4315-8820-DD6A448A67A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BAF3D8-F1DB-4315-8820-DD6A448A67A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7795540-A1AA-4306-8915-F44F136D21B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D3D5FC-72BD-495B-B3FD-2C5427134BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E429312A-723D-4708-AB54-32691F3BEBCD
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772122-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I BILANCIT PER VITIN 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830825-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907704-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387805-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAC6006-2486-440A-A777-934C738E0750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307E5075-2CEE-455A-AF9A-B384E1FA549C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307E5075-2CEE-455A-AF9A-B384E1FA549C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46787125-DB71-4DE0-A6A7-C75670FA8A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45ACDE6B-2C77-4308-8AB3-EE16A7F1B3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D65EE9-D29B-4992-B989-28F18851DE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ACFAB6-A727-4E5B-ADF0-62A1488D68A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88438B85-DF36-4F96-9F52-310158FD5ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E364E2D-F3B2-43E9-93EE-73243EA9E3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3FAB8A-4739-4C44-8085-88948EA9D904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7CCC03-D2A9-4DB6-86EF-8D4A705AF418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F3A31A-DB12-432B-BE54-9909532A4513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6376155A-AC7C-4F9D-9023-EF8A363DF79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6376155A-AC7C-4F9D-9023-EF8A363DF79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FB0A90-62C7-4953-B943-3E7D576F75EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5EF72C-DDCD-4ACA-BB86-5F3AA354949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB30D9C-DD52-4CF9-ACC3-73152EE96F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7796E4-3CAE-4B45-B1A1-89BC48D9ADC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532D9FD1-C480-4D1A-8A1C-A05C1609BF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABFBB47-A467-4B0A-ADBE-CB48E2C0498B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32649EC-C50A-4697-ADBC-ED3D5C13CC70
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materialin tjetër shpjegues

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858421-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007714-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2018 ku eshte 
vendosur:Shtyrjen e afatit te administratorit te shoqerise Z.Nikoll Gjinaj per nje afat 5 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Gjinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/01/1995")            u be              ("10/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Gjinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2018")            u be              ("10/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268193-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Scan Vendim Ortaku.pdf
Shenime shpjeguese Koravi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32649EC-C50A-4697-ADBC-ED3D5C13CC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F2084A-AB41-4120-B355-22629B575681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F2084A-AB41-4120-B355-22629B575681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9651F5E-0FB2-4945-970D-23E13AFE3542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31745433-60B4-4908-BA1F-2B5847A5A475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD68AEA-F01E-4641-9ADF-58A4E79ACF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AF7E48-756E-4CAC-8BC7-9E8681E8BDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9AAA60-3074-473F-9A6B-E92049E712FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2537D3CC-7B44-4CAA-9310-ED087A486D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009C29A5-119F-4ABA-82A4-1C013AC089E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA65CD9-FF7D-487B-9CEE-EAC1D53A6CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA65CD9-FF7D-487B-9CEE-EAC1D53A6CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716E32E9-86D2-482F-B29A-FFD62F81B123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C583E44-EF0E-4A05-8E19-AAECFFA72FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C6DE81-7CE0-4DA4-94BB-87894E0F5278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7F6FD7-B913-4B46-A8D3-1A8115EB70E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78D2921-D90B-45CA-A9BE-C642360B772E
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556156-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Scan Vendim Ortaku v.2019.pdf
Scan Shenime shpjeguese v.2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751820-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi Ortkut viti 2020.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773468-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.775/5Prot., datë 07.07.2021, për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Verior, 
Shkoder, ku është kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre 
qe te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “KORAVI” 
pajisur me NUIS (NIPT)- J99503301A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007A8657-7260-45B3-A445-01934A8C7485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F042446-D97A-4077-A696-39D37C0D7003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C421A122-67A3-4E01-AC21-A1AA3E081D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AECEE8F-BBA0-4DA5-A7B5-77032B31A725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D2CB3A-42BA-4702-B7C6-8783CBD5961D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD718C3-A2D1-4D50-AC99-8FA0F08F8868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283C6917-4591-4ED5-8EA4-7D39D7539694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696BCD08-CDF3-4A55-8B93-4E377173237B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBE66EB-7F97-4CDA-A72E-01499FC0D41D

